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Dates importantes 2025-2026
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Tournoi de golf de la Fondation

20 au 26 Journées pédagogiques
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Jau7
13
14
20
25

27 et 28

17 sec. Récupération du casier et

du Chromebook - 16 ha 18 h

Souper de larentrée -16 h30a18h 15
Soirée d’information - 18 h 30

2¢ a 5° sec. Récupération du casier -
16 h 218 h (facultatif)

2¢ a 5¢ sec. Journée d’accueil et
photos scolaires - AM

1 sec. Journée d’accueil et photos
scolaires - AM et PM

Premiére journée de cours

Septembre

Congé - Féte du travail

2¢ et 3¢ sec. Rencontre de parents
Vente de vétements déja portés
9hai3h

4¢ et 5° sec. Rencontre de parents
Journée pédagogique

Portes ouvertes

Journée pédagogique

Octobre

5° sec. Rédaction des textes

album des finissants - P1

5° sec. (parents) Soirée collégiale -
19h

Journée pédagogique

Congé - Action de grace

5° sec. Salon Carriére Formation - PM
3¢ sec. Vaccination

Halloween : activités étudiantes - PM

Novembre

Journées d’évaluations ou de cours
Fin du 1¢ trimestre

Photos des finissants

Journée pédagogique

Créatifs en lumiere - 19 h

5° sec. Matinée collégiale - AM
Collecte de sang - PM et soirée
Journées pédagogiques
Rencontres de parents

12
22 au 31

1au4

15
16

21

2aub
3

12

13

16

16 au 20
17

18

18 au 28

21au2
27

2aub

3

6

23 et 24
27

Décembre

Souper spaghetti de la Fondation
17h 30

Journée pédagogique

Congé des fétes

Janvier

Congé des fétes

Journée pédagogique
Expo-sciences Albert-Roy

3¢ sec. (IMM) Evaluations du MEQ
Anglais programme enrichi /
Production écrite - AM

Journée d’activités (ski, glisse, etc.)

Février

Journées d’évaluations ou de cours
Choix des activités festival d’hiver - P3
Secondaire en spectacle - 19 h

Fin du 2¢ trimestre

Journée pédagogique

Semaine de la persévérance scolaire
Festival d’hiver

Pentathlon des neiges

Voyage d’'immersion culturelle et
d’'implication communautaire
Voyage scientifique

Journée pédagogique

Rencontres de parents

Mars

Semaine de relache

Avril

Congé - Vendredi saint

Congé - Lundi de Paques
Spectacle de variétés - 19 h 30
Journée pédagogique (tempéte)
si aucune fermeture d’école

Mai

3¢ sec. Vaccination Rappel - AM
3¢ 2 5¢ sec. Evaluation en

FRA / Ecriture - AM

Concerts de musique

13 au 16
14 au 16
15

18

20

21

26 et 27

27
28

12

15au 19
19
20
22 et 23
24

4¢ sec. \oyage

2¢ sec. \oyage

Journée pédagogique (tempéte)

si aucune fermeture d’école

Congé - Journée nationale

des Patriotes

5 Km Espoir Michel-Sarrazin - AM
Remise des prix du 5 Km Espoir
Michel-Sarrazin - P3

Cocktail de la Fondation - 18 h

5¢ sec. Evaluation du MEQ English
Language Arts (ELA) / Reading
Pré-Gala (par niveau)

1r et 2¢ sec.

Evaluation en FRA / Ecriture - AM
Meéritas sportif - 19°h 30

58 sec. Remise de dipldmes - 14 h

Juin

1 a 5¢sec.

Evaluation en MAT / Résoudre - AM
4¢ sec. (CRE/SCI/SPO) Evaluation
du MEQ Anglais programme enrichi /
Production écrite - AM

Journée tropicale - P3 et diner

5¢ sec. Remise des albums - PM
Méritas scolaire et parascolaire -
19h30

Journée pédagogique

4 sec. Evaluation du MEQ

MAT SN4 / Raisonner - AM

5¢ sec. (CRE/SCI/SPO) Evaluation du
MEQ Anglais programme de base /
Production écrite - P2 et P3

4¢ sec. Evaluation du MEQ Histoire
du Québec et du Canada - AM
Session d’évaluations de juin

Fin du 3¢ trimestre

Bal des finissants

Journées pédagogiques

Congé - Féte nationale du Québec
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